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کتاب خوانی در همدان 
تعطیل نیست کشتی در خاک کرونا!

استانهاورزش
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مدیرکلکتابخانههایعمومیاستان
همدان:

دغدغههایمحمدبناازتعویقالمپیک
وبلاتکلیفیکشتیباتوجهبهتعطیلی

اردوها

مدیــرکل کتابخانه هــای عمومــی 
اســتان همدان گفت: با وجود تعطیلی 
کتابخانه های عمومی به منظور جلوگیری 
از شیوع بیماری کرونا، کتابخوانی تعطیل 
نشده و کتابداران به ارائه خدمات به اعضا 

در فضای مجازی اشتغال دارند...

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران 
همچنان معتقد است تعویق بازی های 
المپیک با توجه به بلاتکلیفی و تعطیلی 
اردوهای تیم ملی به هیچ عنوان به سود 
کشتی نیست.بسیاری از اهالی کشتی 

معتقدند تعویق ...

باحکموزیرفرهنگوارشاداسلامی

سیدسعید سرابی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان شد
با حکم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، سیدسعید سرابی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان شد. در 

متن حکم سیدعباس صالحی خطاب به سیدسعید سرابی آمده است:
نظر به سوابق فرهنگی و تجربیات ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به سمت »مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان اصفهان« منصوب می شوید.
امید است با استعانت از خداوند متعال و بهره گیری از ظرفیت های موجود و نیروهای کارآمد و فرهیخته و تعامل 
سازنده با مسئولان و مدیران اســتان و ارتباط نزدیک با اصحاب فرهنگ و هنر و مردم فرهنگ دوست و هنرپرور 
استان اصفهان در مسیر رشد فضایل اخلاقی، شکوفایی و اعتلای فرهنگ و هنر اسلامی و ایرانی موفق و موید باشید.

در همین رابطه گفتنی است؛ مدیرکل دفتر نوسازی و تحول اداری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان خراسان رضوی و مدیرکل دفتر تبلیغ و ترویج فعالیت های قرآن و عترت وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی از جمله فعالیت های فرهنگی سرابی پیش از حضور در اصفهان است.
روزنامه »نسل فردا« ضمن تقدیر و تشکر از حجت الاسلام والمسلمین محمدعلی انصاری که مدیرکلی فرهنگ و 
ارشاد اسلامی این استان را بر عهده داشت آرزومند است حضور مدیرکل جدید در مسیر ناهموار و دشوار فرهنگ 

استان و ایران مثمرثمر و مملو از افتخارات ملی و فراملی باشد.
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سازمانفرهنگیاجتماعیورزشیشهرداری،فرهنگسراهایاصفهاندستبهکارشدتنشبزرگدرسکوت؛بالاگرفتناحتمالجداییمردیخی

وقتیبازاربازیباجانمردمداغمیشودبابرداشتنمحدودیتهایمربوطبهکووید19

یک فرهنگ سرا علیه کرونا نویر از بایرن کفری است!

طرح فاصله گذاری هوشمند بدون 
هوشمندی رنگ باخت

طرح فاصله گذاری اجتماعی هوشمند، اما بدون هوشمندی، طرحی که حالا به گفته بسیاری از کارشناسان بهداشت می تواند 
فاصله ای بین مرگ و زندگی باشد. با وجود اینکه شمار مبتلایان به ویروس کرونا هر روز با آمار بالاتری رخ می نماید و با سیر 
صعودی این بیماری مواجه هستیم، با رنگ باختن محدودیت ها معلوم نیست چه اتفاقات تلخی در انتظار خواهد بود. با پایان 
یافتن محدودیت هایی از جمله بسته بودن مغازه ها و کسب و کارها حالا گویا کرونایی هم در کار نیست، اما شمار مبتلایان 

به ویروس کرونا در حالی با سیر صعودی همراه است...

شاید تا به حال نام داروهایی را شنیده باشید که این روزها به نام داروی ضد کرونا بازارشان داغ است و متاسفانه افرادی نیز از این 
بحران پیش آمده توسط کرونا در جامعه به نفع خود استفاده کرده اند. در فضای مجازی داروهای گیاهی یا تصاویری از آنها را مشاهده 
می کنیم که سودجویان از ترکیب چند گیاه، این دارو را تولید کرده اند و به اسم داروهای ضد کرونا به فروش می رسانند اما در واقع 
کلاهبرداری بیش نیست. کرونا این ویروس کشنده این روزها همه را درگیر کرده و هر چند تلاش برای کشف داروی مقابله با آن با 

جدیت ادامه دارد اما متاسفانه هنوز توفیقی...

 تجارت با کرونا 
در پستوی عطاری ها

یادداشت

سرمقاله

تحلیل

چطورمحیطکاریوشغلیمانرادرزمانشیوعمدیریتکنید

پروژه نجات کسب و کارها در بحران کرونا
شــیوع ویروس کووید 19 هم 
اکنون به مرحله بحرانی جدیدی 
رســیده اســت به گونه ای که 
نظام های بهداشت و سلامت می بایست قاطعانه در برابر آن عمل کنند تا از ظهورِ 
مراکزِ بیشترِ شیوع این ویروس در خارج از خاک چین جلوگیری کنند. اگرچه 
لازم است تاکید اصلی بر روی مهار و کاهش بیماران ناشی از این ویروس باشد اما 
در این میان توجه به تاثیرات و تبعات اقتصادی شیوع این ویروس نیز حائز اهمیت 
است و بسیاری از فعالان اقتصادی در حال یافتن راه حل هایی اساسی برای واکنش 
نشان دادن در برابر آن هستند. در این راستا، 11 راهکار اساسی برای مقابله با این 
ویروس و ارتقای کسب و کار اقتصادی پیشنهاد شده است که در ادامه به آن ها 

اشاره می شود.
اطلاعات خود را همواره به روز کنید

رویدادها با سرعتی غیرقابل پیش بینی در حال گسترش هستند و ذهنیت 
کلی در رابطه با وقایع جهان به صورت روزانه در حال تغییر است. همین چند وقت 
پیش بود که به نظر می رسید شیوع این بیماری عمدتاً به چین محدود شده و 
تحت کنترل کامل قرار گرفته است. آماده سازی فکری کافی نیست. بسیاری 
از شرکت ها هستند که سناریوهایی را برای موقعیت های غیرمنتظره طراحی 
و اجرا می کنند. سناریوها باید با توجه به مهمترین خطرات احتمالی مربوط به 
یک تجارت در هر زمان معین، به روز و سفارشی باشند. این خطرات ظرف چند 
ماه گذشــته با ظهور لرزه های جدیدی از بیماری تغییر کرده و به تبع نیازمند 

سناریوهای جدیدتری است.
نگاهی دقیق و بلندمدت داشته باشید

این موضوع که شما همیشه بر طبق آخرین خبر اقدام به عمل خاصی 
می کنید، اشتباه است. همواره در شرایط بحرانی نیاز است که مجموع اخبار را در 
نظر گرفته و بر اساس آن دیدی بلند مدت پیدا کنید و تصمیم گیری عاقلانه ای 
از خود نشان دهید. در این حوزه لازم است که همواره بین اخبار سخت و واقعی با 
آنچه در حد شایعه و حدس و گمان بین مردم رواج پیدا می کند، تمایز قائل شوید.
تصور نکنید که تنها اطلاعات موجود ختم به آگاهی می شود

در دنیای امروز، کارمندان به بسیاری از منابع اطلاعاتی دسترسی 
مستقیم دارند. این حجم گسترده از اطلاعات ممکن است این تصور را برای 
رهبران ایجاد نماید که دیگر ضرورتی برای انجام کار اضافی از ســوی آنها 
وجود ندارد. با این حال ما دریافته ایم که ایجاد و به اشتراک گذاری پاره ای از 
حقایق موجود که مرتباً در حال بروز رسانی است، می تواند برای توسعه کسب 
 و کار ارزشمند باشد و از اتلاف وقت به خاطر بحث بر سر وقایع، جلوگیری

 نماید...

باخائنانبهامانتومسئولانبیکفایتچهبایدکرد؟

برخورد قهری و قانونی در فقره تخلفات، بهترین 
درس عبرت 

1 - گزارش رئیس دیوان محاســبات در این شــرایط 
کرونایی بسیار خبرساز شده اســت. در بخشی از این 
گزارش آمده است که 241 مدیر اجرایی 11 میلیارد 
و 350 میلیون تومان اضافه دریافتی داشته اند؟! البته گزارش حاوی نکات 
مهم دیگری هم هست که قابل توجه بوده و موجب اعتراض مقامات دولتی و 
تکذیب بسیاری از موارد آن شد؛ به طوری که رئیس بانک مرکزی هم بعضی 
از اعداد و ارقام را رد کرد و البته کل گزارش به شعبه ویژه رسیدگی در قوه 

قضائیه سپرده شد تا در آینده موضوع مشخص تر شود. 
2- آنچه از محتوای کل این گزارش به وضوح روشن است این که ما هنوز 
در مدیریت کلان مشــکل داریم و در کوران اتفاقات و حــوادث آدم های 
فرصت طلبی هســتند که از آب گل آلــود ماهی می گیرند و بــر خر مراد 
 سوار می شــوند و بدون در نظر گرفتن شــرایط و اوضاع مردم به فکر خود

 هستند. 
3- به نظر نگارنده راهی جز رسوایی این افراد وجود نداشته و ندارد. حداقل 
اگر اسم و رسم این افراد اعلام عمومی شــود مردم خوب را از بد تشخیص 
داده و می دانند چه افرادی خدمتکار و چه افرادی خیانتکار هستند. تنها در 
این صورت است که بهای خیانت در امانت بالا می رود و دل مردم هم از نوع 

برخورد و تنبیه افراد شاد می شود. 

ازوعدهعجیببهچندبازیکنتانقشیکپیشکسوت

وضعیت قرمز در تیم سرخ
هرچند نیم فصل اول لیگ برتر نوزدهم برای پرسپولیس با آرامش نسبی همراه بود 
و در نهایت به صدرنشینی این تیم منجر شد، اما نیم فصل دوم برای سرخ پوشان 
پر از اتفاقاتی است که به نظر می رسد با شــروع دوباره لیگ رنگ و بوی دیگری 

خواهد گرفت.
آغاز ماجرا با انصاریفرد

محمدحسن انصاریفرد که برای دومین بار مدیریت باشگاه پرسپولیس را 
برعهده گرفته بود به دنبال اختلاف نظر شدید با اعضای هیئت مدیره از مسئولیت 
خود کنار رفت تا مهدی رســول پناه به عنــوان یکی از اعضــای هیئت مدیره 

سرپرستی باشگاه را برعهده بگیرد.
جهش رسول پناه!

رســول پناه در حالی به عنوان سرپرست باشــگاه پرسپولیس منصوب 
شــد که در حضورش بین اعضای هیئت مدیره هم شک و شبه ای وجود داشت 
و برخی اعتقاد داشتند وی مناســب حضور در هیئت مدیره باشگاه بزرگی مثل 
پرسپولیس نیست، اما وزارت ورزش در ادامه اقدامات عجیب چند سال اخیرش 
برای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، رسول پناه را به عنوان سرپرست باشگاه 

سرخ تهران معرفی کرد.

       ادامه در صفحه 3

       ادامه در صفحه 4

دکتر رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

رویارویی دو گانه بیماری و بیکاری
مروریبربخشیازاظهاراترئیسجمهوریدرجلسهاخیرباهیئتدولت
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 قربانی شدن طرفین معادله 
کسب وکار

وقتیسامانهثبتسلامتبرایکارفرمایاندردسرسازمیشود

سیاست

رئیسقوهقضائیهبهدادستانتهران
دستوربررسیگزارشرئیسدیوان

محاسباتراداد

دولت: دیه فوتی های کرونایی به عهده کارفرمایان است
 کارفرمایان: عطایتان را به لقایتان بخشیدیم

 قربانی دادن از دو طرفتردید فعالان اقتصادی به شروع کسب و کار
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دلارهای دردسر ساز!
رئیــس قــوه قضائیه طی دســتوری به 
دادســتان تهران دســتور داد تا گزارش 
رئیس دیوان محاســبات در مــورد ارز 
تخصیصی برای واردات کالا در شــعبه 

2اختصاصی به صورت ویژه بررسی ...

النازشاکردوستوجوادعزتیرادرتلویزیونببینیدپیشنهادهای»نسلفردا«برایتعطیلاتکرونایی
ضیافت آخر هفته سیما با سینمایی ها
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